
terça-feira, 29 de agosto de 2023  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Contrato

 

          PRAÇA OSVALDO LEITE DA SILVA, Nº35 - CENTRO - IPUPIARA/BA - CEP:47590-000   
                             CNPJ: 02.941.154/0001-03 E I.E: ISENTO TEL: (77) 36461287  
                                                          EMAIL: camaraipupiara@gmail.com 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2023 

 
 
Contrato Nº 12/2023. Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara. Contratada: Julião Souza 
Silva. Valor global: R$ 5.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na 
aquisição e instalação de forro de gesso no salão da câmara municipal de vereadores de 
Ipupiara. Assinatura: 17/08/2023. Vigência: 17/10/2023. Litercílio Domingos Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

LITERCILIO DOMINGOS ROSA 

PRESIDENTE 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A907C7D5D44495B65FBCACF3883D7705


		2023-08-29T15:19:18-0300




